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Giiltig ab 10.12.2023. Fahrplananderungen vorbehalten.

Keutschacher See Gh Briickler _

> Schiefling - Velden am

POSTBUS

Ein Unternehmen der OBB

m Klagenfurt - Keutschach am See <

Hohe Abzw. Hohenwirt

Montag - Freitag

Sonn-/Feiertag

Fahrtnummer | 5316 | 5316 | 5316 | 5316 | 5316 | 5316 | 5316 | 5316 | 5316 | 5316 | 5316 | 5316 | 5316 | 5316 | 5316 | 5316 | 5316 | 5316 | 5316 | 5316 | 5316 5316 | 5316 | 5316 | 5316 | 5316
101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 121 141 123 125 127 129 131 133 135 137 601 603 605 139 701 703 705

Anmerkungen A A A
Klagenfurt Hbf (Busbahnhof) ab 7.35| 8.40 | 9.40 |11.40 |12.40 13.40 (14.40 |15.40 16.40 (17.40 |18.40 8.55|11.45 |15.20 9.55 |11.45 |15.20
Klagenfurt Adlergasse | 8.44 | 9.44 |11.44 |12.44 13.44 |14.44 |15.44 16.44 |17.44 |18.44 8.58 [11.48 |15.23 9.58 [11.48 |15.23
Klagenfurt Messe West 7.37 | 8.49| 9.49 |11.49 |12.49 13.49 (14.49 |15.49 16.49 (17.49 |18.49 9.01 |11.51 |15.26 10.01 [11.51 |15.26
Klagenfurt Karl-Marx-StraBe 7.39| 851 | 9.51|11.51 |12.51 13.51|14.51 |15.51 16.5117.51 |18.51 9.03 [11.53 |15.28 10.03 |11.53 |15.28
Klagenfurt Stidring 7.42 | 8.54 | 9.54 |11.54 |12.54 13.54 (14.54 |15.54 16.54 (17.54 |18.54 9.05 |11.55 |15.30 10.05 [11.55 |15.30
Klagenfurt Schmelzhitte 7.44 | 856 | 9.56 |11.56 (12.56 13.56 |14.56 |15.56 16.56 |17.56 |18.56 9.07 [11.57 |15.32 10.07 |11.57 |15.32
Klagenfurt Viktring Stein 7.47 | 8.59 | 9.59 |11.59 [12.59 13.59 [14.59 |15.59 16.59 [17.59 |18.59 9.09 |11.59 |15.34 10.09 [11.59 |15.34
Klagenfurt Viktring Schule 6.56 | | | 12.01 |13.01 13.20 (14.01 [15.01 |16.01 17.01 |18.01 [19.01 | | | | | |
Klagenfurt Viktring Siebenbiirgengasse 6.58 7.49 | 9.03 {10.03 |12.03 |13.03 13.22 (14.03 |15.03 |16.03 17.03 (18.03 |19.03 9.1312.03 |15.38 10.13 [12.03 |15.38
Klagenfurt Weingarten 7.00 7.51 | 9.05(10.05 |12.05 [13.05 13.24 (14.05 |15.05 |16.05 17.05 (18.05 |19.05 9.1512.05 |15.40 10.15 [12.05 |15.40
Klagenfurt Wintschach 7.01 7.52 | 9.06 [10.06 |12.06 |13.06 13.25 (14.06 | 15.06 |16.06 17.06 (18.06 |19.06 9.16 |12.06 |15.41 10.16 [12.06 |15.41
Reauz LandesstraBe 7.02 7.53 | 9.07 |{10.07 |12.07 {13.07 13.26 |14.07 (15.07 |16.07 17.07 |18.07 |19.07 9.17 [12.07 |15.42 10.17 |12.07 |15.42
Leisbach Abzw Ort 7.03 7.54 | 9.08 [10.08 |12.08 |13.08 13.27 [14.08 | 15.08 |16.08 17.08 [18.08 |19.08 9.18 |12.08 |15.43 10.18 [12.08 |15.43
Héflein/Rauschelesee 7.05 7.56 | 9.10(10.10 |12.10 (13.10 13.29 |14.10 (15.10 {16.10 17.10(18.10 |19.10 9.20 {12.10 |15.45 10.20 |12.10 |15.45
Keutschach am See Unterrauth 7.07 7.57 | 9.11 |10.11 [12.11 |13.11 13.30 [14.11 |15.11 |16.11 17.11 [18.11 |19.11 9.21 |12.11 |15.46 10.21 [12.11 |15.46
Keutschach am See Gemeindeamt 7.09 7.59| 9.13(10.13 |12.13 [13.13 13.32|14.13 [15.13 |16.13 17.13]18.13 |19.13 9.23 [12.13 |15.48 10.23 |12.13 |15.48
Keutschach am See Volksschule 710 8.00 | 9.14 [10.14 |12.14 |13.14 13.33 [14.14 |15.14 |16.14 17.14 (18.14 |19.14 9.24 |12.14 |15.49 10.24 (12.14 |15.49
Keutschach am See West 7.1 8.01 | 9.15(10.15|12.15 [13.15 13.34|14.15 |15.15 |16.15 17.15]18.15 |19.15 9.25 [12.15 |15.50 10.25|12.15 [15.50
Keutschach am See Gh Briickler an 712 8.02 | 9.16 |10.16 |[12.16 |13.16 13.35 [14.16 |15.16 |16.16 17.16 [18.16 |19.16 9.26 |12.16 |15.51 10.26 [12.16 |15.51
POsTBUS 2~ 5310 nach Klagenfurt i. Reifnitzab 8.05| 9.30|10.30 13.43 15.43|16.43
Keutschach am See Gh Briickler ab | 6.05| 7.12| 7.52 8.02 | 9.16 |10.16 |12.16 |13.16 |13.17 |13.35 |14.16 [15.16 | 16.16 [16.17 |17.16 |18.16 |19.16 [ 6.53 12.16 [15.51 | 7.53 12.16 |15.51
St.Margarethen b.Keutschach Abzw Kirche | | | | | | | | 1318 | | | | | 16.18 | | | | | | | | | |
St.Margarethen b.Keutschach Haus Veit | | | | | | | | 1319 | | | | 16.19| | | | | | | | | |
St.Marg b.K hach Abzw Hohenwirt | | | | | | | | 13.20 | | | | | 16.20 | | | | | | | | | |
Keutschach am See Haus Brabant 6.07 | 7.14| 7.54 8.04 | 9.18(10.18 |12.18 {13.18 13.37 (14.18 |15.18 |16.18 17.18 (18.1819.18 | 6.55 12.18 [16.53 | 7.55 12.18 |15.53
Plescherken Gh Keuschnig 6.08 | 7.15| 7.55 8.05| 9.19(10.19 |12.19 (13.19 13.38 |14.19 (15.19 |16.19 17.19|18.19 [19.19 | 6.56 12.19 |15.54 | 7.56 12.19 [15.54
Hafnersee Feriendorf 6.10| 7.17 | 7.57 8.06 | 9.21 |10.21 |12.21 |13.21 13.40 [14.21 |15.21 |16.21 17.21 [18.21 |19.21 | 6.58 12.21 [15.56 | 7.58 12.21 [15.56
Roda/Hafnersee Abzw Ort 6.11| 718 | 7.58 8.07 | 9.22 |10.22 |12.22 (13.22 13.41 |14.22 (15.22 |16.22 17.22 |18.22 [19.22 | 6.59 12.22 |15.57 | 7.59 12.22 |15.57
Albersdorf in Ktn LandesstraBe/Abzw Ort 6.12| 7.19| 7.59 8.08 | 9.2310.23 |12.23 |13.23 13.42 (14.23|15.23 |16.23 17.23 (18.2319.23 [ 7.00 12.23 [15.58 | 8.00 12.23 [15.58
Schiefling am Wérther See Zauchen 6.13 | 7.20 | 8.00 8.09 | 9.24 |10.24 |12.24 |13.24 13.43 |14.24 (15.24 |16.24 17.24 |118.24 |19.24 ( 7.01 12.24 |15.59 | 8.01 12.24 |15.59
Schiefling am Wérther See Ortsmitte 6.15| 7.22 | 8.02 8.11| 9.26 [10.26 |12.26 |13.26 13.45 (14.26 |15.26 |16.26 17.26 (18.26 |19.26 | 7.03 12.26 (16.01 | 8.03 12.26 (16.01
Schiefling am Worther See Tratten an | 6.16 | 7.23 | 8.03 8.12| 9.27 |10.27 |12.27 |13.27 13.46 |14.27 |15.27 |16.27 17.27 |18.27 [19.27 | 7.04 12.27 |16.02 | 8.04 12.27 |16.02
POSTBUS 2~ 5315 nach St. Egyden ab 13.36 14.36 16.36 17.36 |18.36
Schiefling am Worther See Tratten ab | 6.16 | 7.23 8.04 | 8.12| 9.27 12.27 (13.27 13.46 |14.27 (15.27 |16.27 17.27 |18.27 (19.27 | 7.04 16.02 | 8.04 16.02
Augsdorf Gasthaus Urabl 6.18 | 7.25 8.06 | 8.14 | 9.29 12.29 |13.29 13.48 [14.29 |15.29 [16.29 17.29 (18.29 |19.29 [ 7.06 16.04 [ 8.06 16.04
Augsdorf Backerei 6.19| 7.26 8.07 | 8.15| 9.30 12.30 {13.30 13.49 (14.30 |15.30 [16.30 17.30 (18.30|19.30 | 7.07 16.05( 8.07 16.05
Unterjeserz Charlottenhof 6.20 | 7.27 8.09| 8.17 | 9.32 12.32 {13.32 13.51 [14.3215.32 [16.32 17.32 (18.3219.32 | 7.08 16.07 | 8.08 16.07
Velden/Wérthersee Haus Westend 6.22 | 7.29 8.11| 8.19| 9.34 12.34 (13.34 13.53|14.34 (15.34 |16.34 17.34|18.34 (19.34 7.10 16.09| 8.10 16.09
Velden/Worthersee Franz-Baumgartner-Platz 6.24 | 7.31 8.13| 8.21 | 9.36 12.36 |13.36 13.55 (14.36 | 15.36 |16.36 17.36 (18.36 |19.36 | 7.12 16.11 | 8.12 16.11
Velden/Wérthersee Neue Mittelschule | 7.32 8.14| | | | | | | | | | | | | | | |
Velden/Warthersee Busbahnhof (Villacher StraBe) 6.27 | 7.36 7.55| 8.15| 8.23 | 9.38 12.38 |13.38 13.57 [14.38 |15.38 |16.38 17.38 (18.38|19.38 | 7.15 16.13 [ 8.15 16.13
Velden/Woérthersee Bahnhof (Vorplatz) an 7.40 7.59 13.42 14.42 |15.42 |16.42 17.42 |18.42 |19.42 16.17 16.17
OBB S1 nach Klagenfurt Hauptbahnhofab 8.06 14.04 15.04|16.04 |17.04 18.04|19.04
OBB S1 nach Villach Hauptbahnhof — ab 7.54 8.03 13.54 14.5415.54 | 16.54 17.5418.54|19.54

B Montag bis Freitag, wenn Schultag in Ktn.

01.02.2024 09:15:20
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Giiltig ab 10.12.2023. Fahrplananderungen vorbehalten.

m Velden am

her See - Schiefling <

Keutschacher See Gh Brilickler _

Hohe Abzw. Hohenwirt

>

Keutschach am See - Klagenfurt

Montag - Freitag S Sonn-/Feiertag
Fahrtnummer | 5316 | 5316 | 5316 5316 5316 | 5316 | 5316 | 5316 | 5316 | 5316 | 5316 | 5316 | 5316 | 5316 | 5316 | 5316 | 5316 | 5316 | 5316 | 5316 | 5316 | 5316 | 5316 | 5316 | 5316
100 102 106 104 108 110 112 114 116 118 120 122 124 126 128 130 132 134 136 602 604 138 702 704 140
Anmerkungen A A A 2]
OBB S1 von Klagenfurt Hauptbahnhof an 8.03
OBB S1 von Villach Hauptbahnhof ~ an 8.06
Velden/Worthersee Bahnhof (Vorplatz) ab | 5.06 8.15
PostBuUs 2~ 5317 von Lind-Rosegg Bhst an 12.15 18.15|15.15 16.15|17.15|18.15
Velden/Worthersee Busbahnhof (Villacher StraBe)ab | 5.09 6.20| 6.20 7.25 8.18| 9.20 12.20 13.20 [15.20 16.20 (17.20 |18.20 7.46 16.46 | 8.46 17.46
Velden/Warthersee Franz-Baumgartner-Platz 5.10 6.21 6.21 7.26 8.19| 9.21 12.21 13.21 |15.21 16.21 |17.21 |18.21 7.47 16.47 | 8.47 17.47
Velden/Wérthersee Haus Westend 511 6.22| 6.22 7.27 9.22 12.22 13.22 [15.22 16.22 (17.22 |18.22 7.48 16.48 | 8.48 17.48
Unterjeserz Charlottenhof 5.13 6.24 6.24 7.29 9.24 12.24 13.24 |15.24 16.24 |17.24 |18.24 7.50 16.50 | 8.50 17.50
Augsdorf Backerei 5.14 6.25| 6.25 7.30 9.25 12.25 13.25 [15.25 16.25 (17.25|18.25 7.51 16.51 | 8.51 17.51
Augsdorf Gasthaus Urabl 5.16 6.27 6.27 7.32 9.27 12.27 13.27 |15.27 16.27 |17.27 |18.27 7.53 16.53 | 8.53 17.53
Schiefling am Wérther See Tratten 5.18 6.29| 6.29 7.34 | 8.04 9.29 |10.29 |12.29 13.29 [15.29 16.29 [17.29 |18.29 7.55 |12.29 |16.55 | 8.55[12.29 |17.55
St.Egyden (Drau) Oberer Platz | 6.25 | | | | | | | | | | | | | | | | | |
St.Kathrein (Schiefling am Wérthersee) Abzw Ort | 6.26 | | | | | | | | | | | | | | | | | |
St.Kathrein (Schiefling am Worthersee) Gh Kreuzwirt | 6.27 | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Farrendorf Gh Smerslak | 6.29 | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Farrendorf Gartenweg | 6.30 | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Schiefling am Wérther See Ortsmitte 5.20 | 6.31 6.31| 6.31 7.36 | 8.06 9.31(10.31 |12.31 13.31 |15.31 16.31 [17.31 |18.31 7.57 |12.31 |16.57 | 8.57 |12.31 |17.57
Schiefling am Wérther See Zauchen 522| 6.33| 6.33| 6.33 7.38 | 8.08 9.3310.33 [12.33 13.33 (15.33 16.33 (17.33 |18.33 7.59 |12.33 |16.59 | 8.59 [12.33 |17.59
Albersdorf in Ktn LandesstraBe/Abzw Ort 523| 6.34| 6.34| 6.34 7.39 | 8.09 9.3410.34 |12.34 13.34 (15.34 16.34 (17.34 |18.34 8.00 (12.34 {17.00 | 9.00 [12.34 |18.00
Roda/Hafnersee Abzw Ort 524| 6.35| 6.35| 6.35 7.40 | 8.10 9.3510.35 [12.35 13.35 (15.35 16.35 (17.35 |18.35 8.01(12.35 [17.01 | 9.01 |12.35 |18.01
Hafnersee Feriendorf 526 | 6.37| 6.37| 6.37 742 | 8.12 9.37 |10.37 |12.37 13.37 [15.37 16.37 [17.37 |18.37 8.03 |12.37 |17.03 | 9.03 |12.37 |18.03
Plescherken Gh Keuschnig 528| 6.39| 6.39| 6.39 7.44 | 8.14 9.3910.39 [12.39 13.39 (15.39 16.39 (17.39 |18.39 8.05|12.39 |17.05 | 9.05 |12.39 |18.05
Keutschach am See Haus Brabant 529| 6.40| 6.40| 6.40 7.45| 8.15 9.40 |10.40 |12.40 13.40 [15.40 16.40 [17.40 |18.40 8.06 |12.40 |17.06 | 9.06 |12.40 |18.06
St.Margarethen b.Keutschach Abzw Hohenwirt | | | | 6.38| | | | | | 13.37 | | | 16.37 | | | | | | | | | |
St.Margarethen b.Keutschach Haus Veit | | | | 6.39| | | | | | 1338 | | 16.38 | | | | | | | | | |
St.Margarethen b.Keutschach Abzw Kirche | | | | 6.40( | | | | | 13.39| | | 16.39 | | | | | | | | | |
Keutschach am See Gh Briickler an | 531 | 6.42|€ 6.42| 6.42| 7.47| 8.17 9.42 [10.42 |12.42 |13.41 |13.42 |15.42 |16.41 |16.42 |17.42 |18.42 8.08 |[12.42 |17.08 | 9.08 |12.42 |18.08
POsTBUS 2~ 5310 nach Klagenfurt i. Reifnitzab 13.43|15.43|16.43|16.43
Keutschach am See Gh Briickler ab | 531 | 6.42|€ 6.42| 6.43| 7.47 | 8.17 9.42 |10.42 |12.42 13.42 16.42 [17.42 |18.42 [20.17 | 8.08 [12.42 9.08 |12.42
Keutschach am See West 532 | 6.43|€ 6.43 6.44| 7.48 | 8.18 9.4310.43 (12.43 13.43 16.43|17.43 |118.43 |20.18 | 8.09 |12.43 9.09 [12.43
Keutschach am See Volksschule 533 | | 6.44|€ 6.44| 6.45| 7.49| 8.19 9.44 |10.44 |12.44 13.44 16.44 (17.44 |18.44 [20.19 | 8.10 [12.44 9.10 [12.44
Keutschach am See Gemeindeamt 534 | 6.45 | 6.46| 7.50 | 8.20 9.4510.45 (12.45 13.45 16.45|17.45 |118.45 |20.20 | 8.11 |12.45 9.11 [12.45
Keutschach am See Unterrauth 536 | | 6.47 | 6.49| 7.52 | 8.22 9.47 |10.47 |12.47 13.47 16.47 (17.47 |18.47 [20.22 | 8.13 [12.47 9.13 [12.47
Héflein/Rauschelesee 538 | 6.49 | 6.52| 7.54 | 8.24 9.49 |10.49 (12.49 13.49 16.49 |17.49 |18.49 |20.24 | 8.15|12.49 9.15 [12.49
Leisbach Abzw Ort 540 | 6.51 | 6.54| 7.56 | 8.26 9.51 |10.51 |12.51 13.51 16.51 (17.51 |18.51 [20.26 | 8.17 |12.51 9.17 |12.51
Reauz LandesstraBe 5.41 | 6.52 | 6.55| 7.57 | 8.27 9.52 |10.52 [12.52 13.52 16.52 |17.52 |18.52 |20.27 | 8.18 |12.52 9.18 |12.52
Klagenfurt Wintschach 542 | | 6.53 | 6.56| 7.58 | 8.28 9.53|10.53 [12.53 13.53 16.53 [17.53 |18.53 [20.28 | 8.19 [12.53 9.19 [12.53
Klagenfurt Weingarten 543 | 6.54 | 6.57| 7.59 | 8.29 9.54 |110.54 (12.54 13.54 16.54 |17.54 |18.54 |20.29 | 8.20 |12.54 9.20 [12.54
Klagenfurt Viktring Siebenbirgengasse 5.45| 6.50| 6.56 | 6.59| 8.01 | 8.31 9.56 |10.56 |12.56 13.56 16.56 [17.56 |18.56 [20.31 | 8.22 [12.56 9.22 |12.56
Klagenfurt Viktring Schule 6.51 | | |€ 7.00] | | | | | | | | | | | | | |
Klagenfurt Viktring Stein ¢ 6.58|¢ 6.58|¢ 7.03| 8.03| 8.33 9.58 |10.58 [12.58 13.58 16.58 [17.58 |18.58 [20.33 | 8.24 [12.58 9.24 |12.58
Klagenfurt Schmelzhitte ¢ 7.00(q 7.00/€ 7.05| 8.05| 8.35 10.00 (11.00 |13.00 14.00 17.00 (18.00 |19.00 [20.35 | 8.26 [13.00 9.26 |13.00
Klagenfurt Stidring ¢ 7.02|q 7.02/q 7.07| 8.07 | 8.37 10.02 [11.02 |13.02 14.02 17.02 [18.02 |19.02 [20.37 | 8.28 [13.02 9.28 |13.02
Klagenfurt HirschenwirtstraBe ¢ 7.04|€ 7.04/€ 7.09| 8.09| 8.39 10.04 |11.04 |13.04 14.04 17.04 |18.04 |19.04 |20.39 | 8.30 |13.04 9.30 [13.04
Klagenfurt Messe West € 7.07|q 7.07|€ 7.12| 8.12| 8.42 10.07 (11.07 |13.07 14.07 17.07 [18.07 |19.07 [20.42 | 8.33 [13.07 9.33 |13.07
Klagenfurt Benediktinerplatz ¢ 711|€ 711|€ 7.16| 8.16 | 8.46 10.1111.11 [13.11 14.11 17.1118.11 |19.11 |20.46 | 8.37 |13.11 9.37 [13.11
Klagenfurt V6lkermarkter Ring € 715(|€ 7.15/€ 7.20| 8.20 | 8.50 10.15 [11.15|13.15 14.15 17.15 (18.15|19.15 [20.50 | 8.41 [13.15 9.41 13.15
Klagenfurt Hbf (Busbahnhof) an 7.20 7.20 7.25| 8.25| 8.55 10.20 |11.20 |13.20 14.20 17.2018.20 |19.20 |20.55 | 8.46 |13.20 9.46 [13.20

H Montag bis Freitag, wenn schulfreier Werktag in Ktn , jedoch nicht am 24.Dez. und 31.Dez. 2023

B Montag bis Freitag, wenn Schultag in Ktn.

€ Kurs hélt nur zum Aussteigen

01.02.2024 09:15:21
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Ein Unternehmen der OBB
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